
Gemeente Bladel

Raadsbesluit

Bladel

Casteren

Hapert

Hoogeloon

Netersel

R2016.129y

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R2016.129 van burgemeester en wethouders van 16 maart 2017;

gelezen de aanvulling op het voorstel R2016.129v van burgemeester en wethouders van 22 juni 
2017;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

gelet op het bepaalde in de Omgevingsvisie 1.0 van de gemeente Bladel R2017.040u zoals vastge
steld op 11 mei 2017;

gelet op het feit dat het vaststellen van een exploitatieplan zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet 
ruimtelijke ordening niet noodzakelijk is omdat het verhaal van de kosten anderszins is verzekerd;

overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan “Buitengebied Bladel 2014, eerste herziening 2016” 
gedurende 6 weken op de wettelijke voorgeschreven wijze ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende de termijn van ter inzage legging van het ontwerpbestemmingsplan “Buitengebied 
Bladel 2014, eerste herziening 2016”, 29 zienswijzen zijn ingekomen;

dat de 29 zienswijzen allemaal ontvankelijk en beoordeeld zijn in de Nota zienswijzen;

dat in totaal 7 ambtshalve wijzigingen worden meegenomen in de Nota zienswijzen;

dat de Uitspraak Afdeling Bestuursrecht van de Raad van State 201603929/1/R2 wordt meegeno
men in de Nota zienswijzen;

dat de beoordeling van de 29 zienswijzen, 7 ambtshalve wijzigingen en de Uitspraak 
201603929/1/R2, zoals allemaal opgenomen in de “Nota zienswijzen ontwerpbestemmingsplan 
Buitengebied Bladel 2014, eerste herziening 2016” R2016.129w, leiden tot een gewijzigde vaststel
ling van het bestemmingsplan “Buitengebied Bladel 2014, eerste herziening 2016”.

besluit:

1. geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen;
2. de Nota zienswijzen ontwerpbestemmingsplan “Buitengebied Bladel 2014, eerste herziening 

2016” R2016.129z vast te stellen;
3. het bestemmingsplan “Buitengebied Bladel 2014, eerste herziening 2016” bestaande uit een 

toelichting inclusief bijlagen, regels inclusief bijlagen en een verbeelding, met inbegrip van de in 
Nota zienswijzen ontwerpbestemmingsplan “Buitengebied Bladel 2014, eerste herziening 2016” 
R2016.129z, gewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergaderinçÿvşn 6 juli 2017.

De raad voornoepnd 
de griffier, S de voorzittei


